
VÝSTRAHA ČHMÚ

Číslo:  PVI_2013/25

Vydaná: úterý 19.03.2013 10:35  (09:35 UTC)

Na jev: NÁLEDÍ (NÍZKÝ STUPE Ň NEBEZPEČÍ):
        Praha
        St ředočeský
        Pardubický
        Královéhradecký
        Vyso čina
        Jihomoravský
        Zlínský
        Olomoucký
        Moravskoslezský
        od úterý 19.03.2013 17:00  do st ředy 20.03.2013 08:00

Počasí u nás bude ovliv ňovat rozsáhlá oblast nízkého tlaku vzduchu
rozprostírající se z Britských ostrov ů p řes st řední Evropu až nad 
Ukrajinu.

Nový sníh bude na v ětšin ě území tát. V noci teploty klesnou na 0 až -4 °C.
Místy se tedy bude tvo řit náledí a zmrazky. Na jihu a západ ě Čech se m ůže
náledí vyskytovat jen ojedin ěle. Na severu Čech bude sníh tát jen 
minimáln ě

a náledí se tu bude tvo řit až ve st ředu ve čer a v noci ze st ředy na 
čtvrtek.
 Výstrahu budeme up řesňovat.

Doporu čení ke zmírn ění následk ů jev ů:
-Lokáln ě se bude vytvá řet náledí nebo zmrazky. Vozovky a chodníky budou
místy kluzké, řidi či a chodci by m ěli v ěnovat zvýšenou pozornost místním
podmínkám.
-V p řípad ě jízdy autem sledovat dopravní zpravodajství.

Vydalo: Centrální p ředpov ědní pracovišt ě ČHMÚ - Praha/Odstr čilová
        ve spolupráci s VGHMÚ ř

        http://pocasi.chmi.cz/


